
IBLICKÉ POLEČENSTVÍ ŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

 

Text Písma (vlastní překlad): 
18 …naplňujte se Duchem, takže … 21v bázni Kristově se budete jeden druhému 

podřizovat – 22ženy svým mužům jako Pánu. 23Neboť muž je hlavou ženy, jako 

je Kristus hlavou své církve, Spasitel těla. 24Ale jako se církev podřizuje Kristu, 

právě tak i ženy mužům ve všem. 
 

1. K čemu má vést podřízenost ženy svému manželovi? 

2. Jak se stal Kristus hlavou církve? 

3. V čem a podle čeho se církev podřizuje Kristu? 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Biblické odkazy:  
  Mt 22,37-39; Ef 4,24; Ef 2,10; Mt 20,28; Ef 5,32  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Biblické odkazy:  
  Gn 2,7-9.21-22; 1K 7,27-35;  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Biblické odkazy:  
  1K 11,3; 1J 4,14; J 10,18; Ef 1,22; Zj 3,17; Jk 3,1 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Biblické odkazy:  
   

 

 

 

 

  
  

 

 

 

 

VČELY, BUBÍNEK, BUNGALOV, 

ŽOKY, PUDR, LENTA, BLEDULE, 

PLEŠ, RÁNO, PÍSMENO, TOKY, LÁTI, 

OHOZ, LOTYŠSKO, SMOLA, 

SKALPEL, HABR, TYKVE, KELT, 

NEONY, ČLÁNEK, TVRZ, UZDY, 

AKLÉ, HROB, IMPEDANCE, ETIK, 

BONA, CÉVA, SAVO, DBÁT, HANÁ, 

PŘÍKON, SAMOSTŘÍLY, VZMACH, 

POTVRZENÍ, ENDEMIT, ZÁCHVĚV, 

OHLED, DOCHÁZKA, KVASNÁ, 

OČAR, MLHA 

Osmisměrka 

Tajenka (Ga 5,13): 

 

_________________________ 



 

Biblické společenství křesťanů Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

24. března 2019 © BSK UL 

úterý 1700 – Biblické studium a modlitební čas. 

neděle 930 – Společné shromáždění. Kázání Jan Suchý, vedení Karel Jiroušek 

(Žalm 107), písně Petr Svoboda.  

Po shromáždění budou pokračovat Základy víry, str. 61-64. 

V sobotu 30.3. plánujeme další setkání mužů (u Borovanských, Liboňov v 

15,00 až 17,00) a žen spolu s dětmi (u Suchých ve 14,30 až 16,30) 

ke společnému budování se Božím slovem a společenství. 

 

 

 

 
 

Írán: Duchovní varuje před rychlým růstem církve 

Islámský duchovní Hudždžat al-Islam Nasir Rafiaj v kázání ve městě Qom varoval 

před šířením křesťanství v zemi. Konkrétně zmínil domácí společenství a sítě 

evangelikálních sborů, které jsou podle něj pro íránskou mládež obzvlášť přitažlivé. 

Od islámské revoluce, po které byla v Íránu nastolena represivní islámská 

teokracie, uplynulo již čtyřicet let. Mnoho lidí začíná být rozčarovaných z islámu a 

přísných omezení, které ovlivňují jejich život. V důsledku toho se rychle šíří 

evangelium, které doslova zaplavuje zemi prostřednictvím satelitního televizního 

vysílání a internetu, a také díky osobnímu svědectví členů domácích společenství v 

jednotlivých osadách. 

 

 

 

 

 

‚Všechno podrobil pod jeho nohy‘ a ustanovil jej svrchovanou 
hlavou církve, která je jeho tělem, plností toho, jenž přivádí k 

naplnění všechno, co jest. 
Efezským 1,22-23 

http://www.cirkevusti.cz/

